3y Classement Officiel

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du

FFTa 07,/06,/2025 au 09,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LARATTE Alexis CHAMBRAY LES 07466252 S1 386 386 9 15
TOURS
2 |GALLE Isabelle RICHELIEU 1042932M S2 169 169 3 1
Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MARCHAND Lewis LES ARCHERS 1051986S | U13HCL 282 282 3 8
MONTAIS
2 |GERRAND Haydan LENCLOITRE 0007643H | U13HCL 188 188 4

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BLANCHET Mathieu MONTLOUIS-SUR- 0467159G | S1HCL 304 304 3 8
LOIRE
2 |DELETANG Yann MONTLOUIS-SUR- 0778360U | S1HCL 301 301 1 8
LOIRE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GREGOIRE Anne MONTBAZON 0926171H | S2FCL 303 303 3

2 | SCHEID Corinne CHINON 1025537L | S2FCL 281 281 1 4

3 |SOUCHAUD Claire LENCLOITRE 0018930B | S2FCL 235 235 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 0026587Z | S2HCL 403 403 9 13
2 |CHANU Thierry LE BLANC 0855996F | S2HCL 266 266 1 8

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES 0694419D | S3HCL 344 344 5 10
TOURS
2 |PERSEILLE Bruno MONTLOUIS-SUR- 0812104X | S3HCL 317 317 3 8
LOIRE
3 |LOISEAU Remy LE BLANC 0260092J | S3HCL 273 273 3 3
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3y Classement Officiel

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du

FFTa 07,/06,/2025 au 09,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
FABRE Michel SAUMUR 0813302Z | S3HCL 269 269 2
COTET Philippe LENCLOITRE 0053523C | S3HCL 247 247 2 5
GRAVOT Jean Francois MONTLOUIS-SUR- 0056426H | S3HCL 235 235 3
LOIRE
7 |RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 0437097F | S3HCL 223 223 5

Nbre d'archers : 7
Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LECOCQ Jean-Pierre VIERZON 1ERE 0347390Y | S3HCO 351 351 6
1 |[SIMON Tristan RICHELIEU 0055317C | S1IHCO 218 218
2 |LE FUR Jean-Michel LES ARCHERS 0280315R | S3HCO 218 218 1
MONTAIS

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GOES Sandrine ANTONY 0958660X | S2FAD 177 177 2 1
2 | GANDOIN Christine LENCLOITRE 0788804W | S2FAD 154 154 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 250 250 4

2 | JUDAS Franck THOUARS 0806529M | S2HAD 200 200

3 |LELOUP Rodolphe LENCLOITRE 0857524S | S2HAD 163 163 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y | S3FAD 164 164 2 5
2 |LECOCQ Francoise VIERZON 1ERE 0658528S | S3FAD 145 145 1

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 0437097F | S3HAD 219 219 2 2
2 | GANDOIN Philippe LENCLOITRE 0861514D | S3HAD 196 196 2
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du
07/06/2025 au 09/06/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt 'Nom
3 |LAHOREAU Michel

4 |POUPARD Simon

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

THOUARS

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |STEPHANT Juline

Club
LENCLOITRE

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom

1 |PIRON Benjamin
2 |BOBIN Robert

3 |DELALANDE Allan
4 | CHANU Alexis

Club
COMPIEGNE
LENCLOITRE
LENCLOITRE
LE BLANC

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |VILLEMUR Nathalie

2 |BLANCHAUD Florence

Club
ST AVERTIN

TOURNON SAINT
MARTIN

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom
1 RONDELOQOT Ciyril

FLORENCE Guillaume

3 [SELLIER Christophe

FALKO Yohann

LAMERANT Frederic

Club
CHAUVIGNY
SAUMUR

CHAMBRAY LES
TOURS

LENCLOITRE
ARTENAY

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom
1 |GALLOT Yves

Lundi 9 Juin 2025

Club
CHATENAY MALABRY

Licence
0230660T

0762934B

Licence
0838168C

Licence
0647374T
0859208X
0427329N
0851661U

Licence
0939652L
0707655R

Licence
1052862K
10002680
0972105L

0961484S
0610502P

Licence
0697710F

Cat
S3HAD

S3HAD

Cat
S1FTL

Cat
S1IHTL
S1IHTL
SIHTL
SIHTL

Cat
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL

P1
178

130

P1
368

P1
479
447
359
319

P1
458
313

P1
473
411
405

405
300

P1
428

Total | Nb 11 | Nb 10
178 4

130
Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
368 6 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

479 20 17
447 11 19
359 3 13
319

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
458 17 16
313 3 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

473 21 10
411 6 15
405 12 10
405 8 13
300 4 6

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
428 13 13
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TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du
07/06/2025 au 09/06/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club
2 |VEZON Gilles THOUARS

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club
1 |BAUDOUIN Guillaume LENCLOITRE
2 |PILET Mathias SAUMUR

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club
VALLEE Stephen CHAUVIGNY
2 |HUBERT Jean Luc VIERZON 1ERE

3 |MAISON Raphakl TOURNON SAINT
MARTIN

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club

1 |BESSEAU Patrice AIZENAY

2 |BOUCHER Patrick RICHELIEU

3 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE

4 |JORE Phillippe-Gustave ECOUFLANT

5 |BAISSON Philippe VIERZON 1ERE

Autres tirs
U13 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club

Tir 3 | GERRAND Haydan LENCLOITRE
Tir 4 | GERRAND Haydan LENCLOITRE
Tir 2 | GERRAND Haydan LENCLOITRE

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club

Tir 2 |DELETANG Yann MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

Lundi 9 Juin 2025

Licence
0416568S

Licence
1001380l
1019178W

Licence
0037516D
0786868S
0000408U

Licence
0981298D
0466183W
0409365M
0008386R
0880673D

Licence
0007643H
0007643H
0007643H

Licence
0778360U

Cat
S3HTL

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
S1HCL

P1
232

P1
286
223

P1
241
160
151

P1
239
227
226
137

88

P1
105
74
68

P1
308

Total | Nb 11 | Nb 10
232 1 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
286 4
223

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
241 2
160 1
151 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
239 2 2
227 1 3
226 4
137 2
88

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
105

74 1

68 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
308 8

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du

FFTa 07,/06,/2025 au 09,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GREGOIRE Anne MONTBAZON 0926171H S2FCL 324 324 3
Tir 2 |SOUCHAUD Claire LENCLOITRE 0018930B S2FCL 288 288 1 4

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 3 [SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 00265877 | S2HCL 430 430 10 18
Tir 2 | SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 00265877 | S2HCL 408 408 5 15
Tir 2 |CHANU Thierry LE BLANC 0855996F | S2HCL 281 281 1 4

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |PERSEILLE Bruno MONTLOUIS-SUR- 0812104X | S3HCL 358 358 2 13
LOIRE

Tir 3 | DENIS Jacky CHAMBRAY LES 0694419D | S3HCL 278 278 3 6
TOURS

Tir 4 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES 0694419D | S3HCL 264 264 5
TOURS

Tir 2 | DENIS Jacky CHAMBRAY LES 0694419D | S3HCL 308 308 5 7
TOURS

Tir 3 |COTET Philippe LENCLOITRE 0053523C | S3HCL 260 260 5 3

Tir 2 | RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 0437097F | S3HCL 277 277 3 6

Tir 3 |COTET Philippe LENCLOITRE 0053523C | S3HCL 203 203 1 2

Tir 2 | FABRE Michel SAUMUR 0813302Z | S3HCL 263 263 1 2

Tir 2 |COTET Philippe LENCLOITRE 0053523C | S3HCL 260 260 1 4

Nbre d'archers : 9
Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LECOCQ Jean-Pierre VIERZON 1ERE 0347390Y | S3HCO 371 371 3 13
Tir 3 | SIMON Tristan RICHELIEU 0055317C | S1IHCO 289 289 3
Tir 2 | SIMON Tristan RICHELIEU 0055317C | S1IHCO 258 258 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GOES Sandrine ANTONY 0958660X | S2FAD 222 222 1 6

Lundi 9 Juin 2025 Page 5/8



3y Classement Officiel

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du

FFTa 07,/06,/2025 au 09,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GANDOIN Christine LENCLOITRE 0788804W | S2FAD 200 200 1 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 234 234 2 1
Tir 4 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 211 211 2 4
Tir 3 [LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 177 177 2 4
Tir 2 |LELOUP Rodolphe LENCLOITRE 0857524S | S2HAD 210 210 1 3
Tir 4 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 178 178 2
Tir 4 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 162 162
Tir 2 |JUDAS Franck THOUARS 0806529M | S2HAD 149 149 1

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LECOCQ Francoise VIERZON 1ERE 0658528S | S3FAD 177 177
Tir 2 | VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y | S3FAD 169 169

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 3 |GANDOIN Philippe LENCLOITRE 0861514D | S3HAD 274 274 1 2
Tir 2 | GANDOIN Philippe LENCLOITRE 0861514D | S3HAD 239 239 1 2
Tir 3 |GANDOIN Philippe LENCLOITRE 0861514D | S3HAD 259 259 2 5
Tir 2 |RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 0437097F | S3HAD 158 158 1 2
Tir 2 |POUPARD Simon THOUARS 0762934B | S3HAD 129 129 3

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PIRON Benjamin COMPIEGNE 0647374T | SIHTL 480 480 18 21
Tir 2 | BOBIN Robert LENCLOITRE 0859208X | SI1HTL 467 467 9 28
Tir 2 | DELALANDE Allan LENCLOITRE 0427329N | S1HTL 391 391 3 17
Tir 2 | CHANU Alexis LE BLANC 0851661U | S1HTL 363 363 3 14

Nbre d'archers : 4
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du
07/06/2025 au 09/06/2025

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025 (Suite)

Tir

Nom

Tir 2 |VILLEMUR Nathalie

Tir 2 |BLANCHAUD Florence

Club
ST AVERTIN

TOURNON SAINT
MARTIN

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir

Tir 2

Tir 3

Tir4

Tir 2

Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom
RONDELOQOT Ciyril
SELLIER Christophe

SELLIER Christophe

SELLIER Christophe

FLORENCE Guillaume
FALKO Yohann
LAMERANT Frederic

Club
CHAUVIGNY

CHAMBRAY LES
TOURS

CHAMBRAY LES
TOURS

CHAMBRAY LES
TOURS

SAUMUR
LENCLOITRE
ARTENAY

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir
Tir 2

Nom
GALLOT Yves

Club
CHATENAY MALABRY

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Tir
Tir 2
Tir 4
Tir 3
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Nom

BAUDOUIN Guillaume
PILET Mathias

PILET Mathias
BAUDOUIN Guillaume
BAUDOUIN Guillaume
PILET Mathias

Club
LENCLOITRE
SAUMUR
SAUMUR
LENCLOITRE
LENCLOITRE
SAUMUR

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir

Nom

Tir 2 |VALLEE Stephen

Lundi

9 Juin 2025

Club
CHAUVIGNY

Licence
0939652L
0707655R

Licence
1052862K
0972105L

0972105L

0972105L

10002680
0961484S
0610502P

Licence
0697710F

Licence
1001380l
1019178W
1019178W
1001380l
1001380l
1019178W

Licence
0037516D

Cat
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL

S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL

Cat
S1HAC
S1HAC
S1HAC
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2HAC

P1
433
349

P1
464
444

441

442

417
408
346

P1
426

P1
305
255
212
299
275
229

P1
240

Total | Nb 11 | Nb 10
433 8 22
349 2 13

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
464 19 19
444 13 19
441 7 25
442 7 20
417 4 15
408 7 12
346 4 7

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10
426 13 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
305 4 3
255 6
212 11 3
299 4 8
275 4
229 1 3

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 11 | Nb 10
240 2 2
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3y Classement Officiel

TIR 3D MONDION JUIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONDION - du

FFTa 07,/06,/2025 au 09,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | MAISON RaphaEI TOURNON SAINT 0000408U | S2HAC 127 127
MARTIN

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 3 |BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HAC 287 287 3 5
Tir 4 |BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HAC 283 283 7
Tir 2 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE 0409365M | S3HAC 264 264 4 2
Tir 3 |BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W | S3HAC 258 258 2
Tir 4 |BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W | S3HAC 256 256 5
Tir 2 | BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HAC 220 220 2
Tir 4 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE 0409365M | S3HAC 254 254 8
Tir 3 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE 0409365M | S3HAC 240 240 1 4
Tir 2 |BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W | S3HAC 213 213 2
Tir 4 | BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W | S3HAC 245 245 5
Tir 2 | JORE Phillippe-Gustave ECOUFLANT 0008386R | S3HAC 138 138 1 2
Tir 4 | BOUCHER Patrick RICHELIEU 0466183W | S3HAC 227 227 7

Nbre d'archers : 12
Nombre total d'archers : 56

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0437070 LES ARCHERS DU CARDINAL - RICHELAIS JS 0838153L ANDRE CLAUDE-OLIVIER

Liste des arbitres : )
0738616U GERRAND ANTHONY / 0011025dJ PHILIPPE CELINE
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